｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學函

受文者：新北市立泰山高級中學

發文字號：中系電字第1151900018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（獎學金辦法、申請表及自傳格式）(1150U00030_1_09153740732.pd
f、1150U00030_2_09153740732.pdf、1150U00030_3_09153740732.pdf)

本校電機工程學系系友會115年度「系友暨教職員在學子

女獎學金」申請事宜，惠請貴校協助公告並轉知學生踴躍

申請，請查照。

依「國立中山大學電機工程學系系友暨教職員在學子女獎

學金辦法」辦理。

為鼓勵目前於國內公私立國中、高中(含高職及五專一至三

年級)就讀之本校電機系系友暨教職員子女敦品勵學，特設

置本獎學金。

本獎學金名額及金額：每年國中生35名及高中生70名為原

則，國中生每名新臺幣貳仟元整、高中生每名新臺幣參仟

元整。

受理收件日為公告日起至115年3月15日截止，備妥申請文

件彙送本校電機系系友會，以郵戳為憑，逾期不予受理。

會址：804201高雄市鼓山區蓮海路70號國立中山大學電機

工程學系辦公室。

隨函檢附本獎學金辦法、申請表與自傳格式各一份，或至

本 校 電 機 系 系 友 會 網 頁 下 載 ：

https://alumni.ee.nsysu.edu.tw/p/404-1213-93729.php。

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：郭秋霞
電話：07-5252000#4106
傳真：07-5254199
電子信箱：chkuo@mail.ee.nsysu.edu.tw

發文日期：中華民國115年1月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

蕭淑仁 教務處

1159670270 (115/01/12)

正本：各公私立高級中學

副本：本校電機工程學系電 子 公 文
交 換 章

2026/01/09
16:28:42

第2頁，共2頁